大会参加申込書

第37回日本高齢者大会inあいち 2024年11月22日(金)・23日(土・祝)

記入日 月 日

| 申込実行委員会·団体名 | | |
|-------------|-------|---------|
| 責任者名 | 第1次集約 | 9/30 ⋉ |
| | 第2次集約 | 10/31 🗸 |

<申込人数>

| | ①現地参加 | ②web参加 | |
|-------------|--------------|--------------|---------|
| 11月22日(金) | 人×2,500円= | 人×1,000円= | |
| 11月23日(土・祝) | 人×2,500円= | 人×1,000円= | |
| 合計 | ①現地参加 | ②web参加 | ①+②合計金額 |
| | 延べ 人×2,500円= | 延べ 人×1,000円= | 円 |

<しおりなど関係資料送付先>

| | しおり 必要冊数 冊 | ワッペンは現地参加人数分を送ります |
|---------|------------|-------------------|
| 住所 | ₹ | |
| Tel | | |
| fax | | |
| メールアドレス | | |
| 担当者名 | | |

<大会参加費 振込先 >

- ・郵便振替口座 00190-9-134760 日本高齢期運動連絡会
- ・銀行振込 三菱UFJ銀行 表参道支店(店番号133) (普通)口座番号1388607 日本高齢者大会中央実行委員会 畑中久明

〈参加申込書送り先〉

第37回日本高齢者大会inあいち 中央実行委員会

TEL/Fax 03-3384-6654

E-mail:nihonkouren@nifty.com

※メールまたはFAXで中央実行委員会までお願いします

※移動分科会の参加は事前に申し込みが必要です。(10/1午前10時より10/9までFAXで受付)

別紙『移動分科会参加申込書』 ⇒ 提出先 中央実行委員会 定員を超えた場合は抽選になります。 (移動分科会には別途費用がかかることがあります。特別参加費が必要な交流会があります。

それぞれ当日お支払いください)